
                    COMUNE DI POGGIBONSI
(Provincia di Siena)

SETTORE SOCIO CULTURALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRIGENTE

Servizio proponente     SERVIZIO SOCIALE E SOSTEGNO ABITATIVO

DETERMINAZIONE  N. 30/GSSC         DEL 11/04/2019

OGGETTO BANDO  DI  CONCORSO  INTEGRATIVO  PER  L'AGGIORNAMENTO  DELLA 
GRADUATORIA  FORMATA  A  SEGUITO  DEL  BANDO  GENERALE  DI  CONCORSO 
ANNO  2016  PER  L'ASSEGNAZIONE  IN  LOCAZIONE  DEGLI  ALLOGGI  DI  EDILIZIA 
RESIDENZIALE  PUBBLICA  (E.R.P.)  -  ANNO  2018.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA 
PROVVISORIA



                    COMUNE DI POGGIBONSI
(Provincia di Siena)

IL DIRIGENTE  SETTORE SOCIO CULTURALE

Premesso:

Visto  il  Regolamento  per  l'assegnazione  e  la  gestione  degli  alloggi  ERP  del  Comune  di  Poggibonsi 
approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 30.10.2015; 

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n. 261 del 09/10/2018 con la quale veniva approvato il bando di  
concorso per la formazione della graduatoria di assegnazione in locazione semplice di alloggi E.R.P. e la 
relativa scheda di domanda;

DATO ATTO che in data 19/10/2018 si è proceduto a pubblicare all’Albo Pretorio del Comune di Poggibonsi,  
per 60 giorni consecutivi, copia del bando per la formazione della graduatoria di cui sopra;

VISTO che in data 18/12/2018 è scaduto il termine per la presentazione della domanda di partecipazione al  
concorso per la formazione della graduatoria inerente l’assegnazione in locazione semplice si  alloggi di  
edilizia residenziale pubblica;

DATO ATTO che in base ai criteri stabiliti dal suddetto bando è stata compiuta l’istruttoria delle domande 
pervenute;

RITENUTO dover divulgare la graduatoria provvisoria,  come previsto dall’art.  7 del bando, adottando le  
forme pubblicitarie più dirette presso la cittadinanza, ovvero tramite la stampa locale e la pubblicazione sul  
sito internet del Comune;
    

DATO ATTO che la graduatoria in questione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal 12/04/2019  
al 11/05/2019 (per trenta giorni consecutivi);

Atteso che copia della  suddetta graduatoria viene allegata al  presente atto a farne parte integrante e  
sostanziale;

Preso altresì atto:
 che con provvedimento del Sindaco n. 41 del 30 giugno 2015 la sottoscritta Dott.ssa Patrizia Vannini  

risulta incaricata della direzione del Settore Socio culturale;

Tutto ciò premesso, 

Visto l'art. 107 del D.lgs. 267/00  in materia di funzioni e responsabilità della dirigenza;

DETERMINA



                    COMUNE DI POGGIBONSI
(Provincia di Siena)

1. Di approvare la graduatoria provvisoria per la formazione della graduatoria inerente l’assegnazione in  
locazione semplice si alloggi di edilizia residenziale pubblica, corredata dell’elenco degli esclusi;

2. Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio della suddetta graduatoria per 30 gg. consecutivi, dal 
12/04/2019 al 11/05/2019, nonché sul sito internet del Comune;

3. Di  dare  contestuale  avviso  dell’avvenuta  pubblicazione  ai  soggetti  esclusi,  al  fine  di  consentire  la 
presentazione delle osservazioni nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente.

IL DIRIGENTE 
SETTORE SOCIO CULTURALE

Vannini Patrizia

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato 
dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente nell’archivio 
informatico del Comune di Poggibonsi.”


	SETTORE SOCIO CULTURALE
	“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente nell’archivio informatico del Comune di Poggibonsi.”

